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Pétur Davíðsson

From: Jón Eiríkur Einarsson
Sent: laugardagur, 30. ágúst 2025 21:10
To: Pétur Davíðsson; Óli Rúnar Ástþórsson; Kristín Jónsdóttir; Guðný Elíasdóttir
Subject: Fw: Bókarnir frá fundi 210 og 211

 
 
Senta úr Outlook fyrir Android 
 

Frá: Lilja B. Ágústsdóttir <Lilja.Agustsdottir@borgarbyggd.is> 
Sent: föstudagur, ágúst 29, 2025 4:29:14 e.h. 
Til: Jón Eiríkur Einarsson <jone@skorradalur.is> 
Efni: RE: Bókarnir frá fundi 210 og 211 
 
Sæll Jón  
  
Nú hef ég farið yfir gagnabeiðina frá ykkur. Þar sem beiðnin tekur til sameininganefndarinnar, kjörstjórnar, 
Borgarbyggðar og viðskiptaaðila Borgabyggðar þá mun taka smá tíma að fara í gegn um þær. Afgreiðsla 
gagnabeiðninnar verður unnin eins fljótt og auðið er og munu svör berast jafnskjótt og hver og einn aðili hefur tekið 
saman þau gögn sem beiðnin nær til.  
  
  

 
  

Bestu kveðjur / Best regards 
Lilja Björg Ágústsdóttir hdl. 
Sviðsstjóri fjármála- og stjórnsýslusviðs/staðgengill 
sveitarstjóra 
Borgarbyggð 
+354 433-7100 
lilja.agustsdottir@borgarbyggd.is / www.borgarbyggd.is  
www.facebook.com/borgarbyggd 
www.borgarbyggd.is/is/fyrirvari 

  
  

 

  
  
From: Jón Eiríkur Einarsson <jone@skorradalur.is>  
Sent: 28. ágúst 2025 11:09 
To: Lilja B. Ágústsdóttir <Lilja.Agustsdottir@borgarbyggd.is> 
Subject: FS: Bókarnir frá fundi 210 og 211 
  
Sæl Lilja 
  
Ég óska hér með formlega eftir að tekið verði saman allt um kostnað við ferlið samanber bókanir Péturs og annað það 
sem snýr að ykkur hjá Borgarbyggð, ég tel að við verðum að verða við þessu. Kpmg er að taka saman það sem snýr að 
þeim. 
  
Mbkv 
Jón 
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Frá: Jón Eiríkur Einarsson  
Sent: fimmtudagur, 21. ágúst 2025 12:27 
Til: Lilja Björg Ágústsdóttir <lilja.agustsdottir@borgarbyggd.is> 
Efni: FS: Bókarnir frá fundi 210 og 211 
  
 
Efni: Bókarnir frá fundi 210 og 211 
  
Hér koma bókanir frá síðustu tveim fundum:  
  
 
2. 2508001 - Framkvæmd íbúakosninga - sameining við Borgarbyggð 
Lagðar fram þrjár fundargerðir sameiginlegrar kjörstjórnar Skorradalshrepps og Borgarbyggðar ásamt tillögu um framkvæmd íbúak
sveitarfélaganna sem fram fara á tímabilinu 5. - 20.september 2025. 

Oddviti fór yfir stöðu mála vegna sameiningarkosninga. 
 
Sveitarstjórn samþykkir tillögu kjörstjórnar þar sem lagt er til að kjörstaður Skorradalshrepps í Laugabúð í Skorradal verði 
laugardagsins 20. september. Föstudaginn 5. september verði opnunartími kl. 10:00-14:00, en dagana 8., 10., 15. og 18. september verði opið kl. 16:00 til 18:00. 
Laugardaginn 20. september verði opið kl. 10:00-18:00. 
 
PD lagði fram eftirfarandi bókun. 
"Ég tel mig ekki geta tekið afstöðu varðandi tillögu sameiginlegrar kjörstjórnar fyrr en ég hef fengið öll gögn er varða þessa tillögu.
Ég veit ekki til þess að hvorug sveitarstjórn Borgarbyggðar eða Skorradalshrepps hafi samþykkt á sveitarstjórnarfundum að gef
ákveða eða gera tillögu um kjörstaði, opnunartíma og þá framkvæmd kosninganna, sem er hlutverk sveitarstjórnar sbr. reglugerð nr. 922/2023 um íbúakosningar. 
Ekki er búið að leggja fram neinar tillögur í hvorugri sveitarstjórn um gerð kjörseðils og í framhaldi að senda hann til Innv
hans. 
Ekki hefur verið samþykkt nein viðmiðun um hvað eigi að greiða nefndarmönnum kjörstjórnar í nefndarlaun eða samþykkja kostnað
og kemur fram í svari Innviðaráðuneytisins, þá þarf að gera viðauka í fjárhagsáætlun og fá þannig heimild áður en stofnað sé til kostnaðar.
Það kemur fram hér í fundargögnum að formaður kjörstjórnar sé búinn að senda ósk á Þjóðskrá um gerð kjörskrá. Hvergi sé ég að
heimild af sveitarstjórnum beggja sveitarfélaganna, en það kemur fram reglugerð að aðeins sveitarfélag geti sent þessa tilkynningu inn, sbr. lið a. í 3. 
reglugerðar. Það á einnig að senda inn tilkynningu í Lögbirtingablaðið. Ég sé hvergi þá heimild bókaða í sveitarstjórnum að samstarfsnefnd sveitarfélaganna hafi 
þessa heimild. 
Hér á fundinum eru lagðar fram fundargerðir sameiginlegrar kjörstjórnar. Fundargerð 1, 2 og 4. Hvar er fundargerð nr. 3? Þess
samþykktir fyrir stjórn sveitarfélagsins Skorradalshreppur. Þær eiga m.a. að vera sérstaklega lagðar fram og kynntar fyrir sveitarstjórn.
Í ljósi ofangreinds og áður en ég get tekið afstöðu til tillögu sem liggur hér fyrir fundinum, þá óska ég eftir að fá öll sam
kjörnefndarfulltrúum, bréf og allt sem tengist samskiptum er varðar sameiginlega kjörstjórn með bæði vísan til 21. gr. samþykkta um stjórn sveitarfélagsins 
Skorradalshrepps og til Upplýsingalaga nr. 140/2012 
Óska eftir að öllum þessum gögnum verði skilað til undirritaðs innan sjö daga frá að þessi bókun er lögð fram í sveitarstjórn.
 
Pétur Davíðsson" 
 
Umræður urðu um tillögu sveitarstjórnar. 
 
 
Í framhaldi af umræðum lagði PD fram viðbótarbókun. 
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"Ég legg hér fram hér viðbótarbókun vegna tillögu sveitarstjórnar sem er hér til umræðu. 
Sé skoðuð bókun byggðaráðs Borgarbyggðar frá 7. ágúst s.l., liður 11, þá virðist byggðaráð Borgarbyggðar bóka ákvörðun um að 
mönnum og umsýslu vegna kosninganna ef hann rúmist innan viðmiða Jöfnunarsjóðs. 
Ég sem sveitarstjórnarmaður hef ekki séð neinar upplýsingar um það áður að Jöfnunarsjóður sé að fara greiða fyrir sameiningar
reglugerðar um íbúakosningar að kostnaði vegna sameiningarkosninga sé greidd af sveitarfélögunum. 
Ekkert kemur fram í fundargerðum samstarfsnefndar sveitarfélaganna um þessi viðmiðun. Ekki hafa allar fundargerðir samstarfsn
sveitarstjórn og sumar fundargerðirnar virðast vera ennþá drög að fundargerð. Hef ekki heldur séð neina fundargerð samstarfsnefndarinnar vera undirritaða. 
Undirritaður hefur spurt eftir þeim gögnum sem hefur verið safnað á vinnu- og eða íbúafundum sem haldnir hafa verið. Það hef
látin af hendi frá KPMG. Það vakna því þá upp spurningar hvaða heimildir samstarfsnefndin hefur haft, í að vera sameiginleg n
Borgarbyggð og að fylgja eftir þeim greinum er varðar nefndir í samþykktum um stjórn sveitarfélagsins Skorradalshrepps.
Í ljósi þess óska ég eftir því sem sveitarstjórnarmaður með vísan til 21. gr. samþykkta um stjórn sveitarfélagsins Skorradals
samstarfsnefndar Skorradalshrepps og Borgbyggðar. Á þarna við alla tölvupósta er varða vinnu, fundarboð, fundargerðir og samskipti á milli nefndarmanna í 
samstarfsnefndinni og aðra er varðar vinnu samstarfsnefndarinnar. Einnig öll vinnugögn KPMG er söfnuðust á almennum íbúafundu
og samstarfsnefndarinnar. Eins öll samskipti á milli Jöfnunarsjóðs og Innviðaráðuneytisins við fulltrúa í samstarfsnefndinni 
þetta allt upplýsingar sem við sem fulltrúar í sveitarstjórn eigum að hafa að gang í tengslum við mótun afstöðu til afgreiðslu mála er varðar samstarfsnefndina. Vísa 
einnig í upplýsingalög nr. 140/2012 um afhendingu gagna. 
Óska eftir að öllum þessum gögnum verði skilað til undirritaðs innan sjö daga frá að þessi bókun er lögð fram í sveitarstjórn
Pétur Davíðsson" 
 
Lögð fram uppfærð bókun frá sveitarstjórn: 
 
Sveitarstjórn samþykkir tillögu kjörstjórnar þar sem lagt er til að kjörstaður Skorradalshrepps í Laugabúð í Skorradal verði 
laugardagsins 20. september. Föstudaginn 5. september verði opnunartími kl. 10:00-14:00, en dagana 8., 10., 15. og 18. september verði opið kl. 16:00 til 18:00. 
Laugardaginn 20. september verði opið kl. 10:00-18:00. Sveitarstjórn samþykkir jafnframt fyrir sitt leyti að greiða kostnað við mönnun og umsýslu kosninganna, að því 
tilskyldu að hann rúmist innan viðmiða Jöfnunarsjóðs um stuðning vegna framkvæmdar íbúakosninganna. Vinna starfsfólks vegna k
oddvita. 
 
JEE,GE,KJ og ÓRÁ samþykka uppfærða bókun. 
PD getur ekki tekið afstöðu málsins með vísan til bókanna sinna. 
  
  
  
 
4. 2508001 - Framkvæmd íbúakosninga - sameining við Borgarbyggð 
Oddviti fer yfir stöðuna um framkvæmd sameiningarkosninga og greiðslufyrirkomulag. 
Oddviti leggur til að kjördaganna 5., 8., 10., 15. og 18. september verði kjörnefndarfólki greitt eftir tímagjaldi samkvæmt l
að kjördaginn 20. september verði greitt eftir gjaldi vegna kjördags samkvæmt launatöflu Skorradalshrepps. 
 
Kjörskrá mun liggja frammi á skrifstofu Skorradalshrepps og einnig hjá oddvita frá og með 22. ágúst fram að kjördegi.
 
PD óskar eftir, að á næsta fundi hreppsnefndar Skorradalshrepps verði lögð fram bæði ýtarleg og vel sundurliðun ko
sameiningarkosninga í sveitarfélögunum. 
  
  

6. 2404011 - Fundur verkefnahóps um formlegar sameiningarviðræður Borgarbyggðar og Skorradalshrepps
Lagðar fram fundargerðir nr.12 og 13. 
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PD óskaði eftir að bóka eftirfarandi: 
"Ég legg fram hér bókun vegna framlagningu fundargerða samstarfsnefndarinnar. Minni á bókun mína er varðar gögn samstarfsnefn
hreppsnefndarfundi. Sjö daga fresturinn er að renna út. 
Óska ég einnig eftir að, á næsta fundi hreppsnefndar Skorradalshrepps verði einnig lagt fram sitthvort kostnaðar
viðræðnanna frá upphafi og til dagsins í dag á milli sveitarfélaganna. 
Einnig afrit af öllum reikningum og fylgiskjölum þeirra. Vísa ég til 21. gr. samþykkta um stjórn sveitarfélagsins Skorradalshrepps um aðgang sveitarstjórnarmanna
gögnum er varðar sveitarfélagið. Gögnin mega afhentast rafrænt. Jafnframt verði lagt fram á næsta hreppsnefndarfundi sem sér 
Pétur Davíðsson" 
12. fundur samstarfsnefnd Borgarbyggðar og Skorradalshrepps 30.06.2025.pdf  

13. fundur samstarfsnefnd Borgarbyggðar og Skorradalshrepps 23.07.2025.pdf  

 

7. 2508002 - Sameiginleg kjörstjórn Borgarbyggðar og Skorradalshrepps vegna sameiningarkosninga.  
Lagðar fram fundargerðir nr. 3 og 5. 
PD óskar eftir að bóka eftirfarandi: 
 
"Ég geri athugasemd við lið 9 í fundargerð nr. 5. 
Ekki er búið að leggja fyrir sveitarstjórn Skorradalshrepps tillögu að atkvæðaseðlinum, samþykkja hann og fá staðfestingu Inn
17 gr. reglugerðar um íbúakosningar. Óska ég eftir að tillaga að atkvæðaseðlinum verði lögð fyrir sveitarstjórn til afgreiðslu.
Jafnframt óska ég eftir að kostnaðaráætlun vegna sameiningarkosninganna verði lögð fram á næsta fundi hreppsnefndar Skorradal
sem sér dagskrámál. 
Minni síðan á bókun mína frá síðasta fundi varðandi sameiginlega kjörstjórn sveitarfélaganna og beiðni um gögn er varðar hana
engin gögn hafa verið lögð fyrir þennan fund. 
Pétur Davíðsson" 
Sveinbjörn Eyjólfsson_202508181941.pdf  

Sveinbjörn Eyjólfsson_202508190837.pdf  

 

 

  
  
Kv.  
  
Um ábyrgð á tölvupósti Þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn 
er stílaður til og gætu innihaldið trúnaðarupplýsingar. Sá sem fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar 
heimildar tekur við tölvupósti þessum og viðhengjum skal fara eftir 4. mgr. 88. gr. laga um fjarskipti nr. 
70/2022 og gæta fyllsta trúnaðar, hvorki lesa né skrá þau hjá sér né notfæra sér efni þeirra á nokkurn hátt 
og tilkynna sendanda samstundis að upplýsingarnar hafi ranglega borist sér. Brot gegn þessu kann að 
varða stjórnvaldssekt, skv. m. lið, 1. mgr. 103. gr. og refsingu skv. 104. gr. laganna Email Disclaimer 
Please note that this e-mail and its attachments are intended for the named addressee only and may 
contain information that is confidential and privileged. If you have by coincidence or mistake or without 
specific authorization received this e-mail and its attachments we request that you notify us 
immediately that you have received them in error, uphold strict confidentiality and neither read, copy, 
nor otherwise make use of their content in any way.  


